
STARA 2018 

Bus 2 Hinfahrt                                                                               
 
Magstadt Marktplatz  07:52 

 Johannes-Kepler-Schule  07:53 

 Esslinger Weg  07:54 

Maichingen Landhaussiedlung  07:57 

Hinterweil Guttenbrunnstraße  08:00 

 Essegger Straße  08:01 

Sindelfingen Tulpenstraße  08:03 

 Stadion  08:05 

 Calwer Straße  08:07 

 Domo  08:12 

 Rotbühl  08:14 

 Pfarrwiesengymnasium  08:15 

 Spitzholzstraße  08:16 

 Feldbergstraße  08:17 

 Eschenried  08:18 

 Eichholz 08:20 

 Friedrich-Ebert-Straße  08:22 

 Waldheim Sommerhof 08:25 
 

Bus 2 Rückfahrt  
 
Sindelfingen Waldheim Sommerhof 17:40 

 Friedrich-Ebert-Straße 17:43 

 Eichholz 17:44 

 Eschenried 17:47 

 Feldbergstraße 17:48 

 Spitzholzstraße 17:49 

 Pfarrwiesengymnasium 17:50 

 Rotbühl 17:51 

 Domo 17:53 

 Calwer Straße 17:56 

 Stadion 17:58 

 Zimmerstraße 18:00 

Hinterweil Essegger Straße 18:02 

 Guttenbrunnstraße 18:03 

Maichingen Landhaussiedlung 18:06 

Magstadt Esslinger Weg 18:10 

 Johannes-Kepler-Schule 18:11 

 Marktplatz 18:12 
 


